
中建八局轨道交通建设有限公司

2020 年度高压电缆集中采购招标公告

招标编号：CSCEC-WZ-GDJT-F2-2020011

为满足项目施工生产需要，现就中建八局轨道交通建设有限公司所属项目所

需 高压电缆 进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体如下：

一、项目概况与招标范围

1．工程名称： 中建八局轨道交通建设有限公司所属项目

2．工程地点： 西安、南宁、北京、南京 、深圳 、青岛、绍兴、长春、合

肥等 ；

3．招标组织：中建八局轨道交通建设有限公司

4．招标内容：项目施工生产所需 高压电缆 ，详见《招标物资一览表》。

二、投标人资格要求

1．具备法律主体资格，具有独立签订及履行合同的能力。

2．营业范围要求：具备国家有关部门、行业要求必须取得的质量、计量、

安全、环保认证及其它经营许可。

3．投标人的企业注册资本不低于 100 万元。

4．具有一定的经营规模和服务能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会

计制度。在国内有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建股份各分子

公司没有不良合作记录

5．投标人需具备●一般纳税人○小规模纳税人纳税人身份

6．其他： 无 。

7．符合上述条件，经招标人审查合格后，方可参与投标。

三、招标文件的获取

1．请投标人于 2020 年 10 月 日前，登录云筑网完成招标公告签收与报

名（云筑网 http://www.yzw.cn/）。签收报名前请各投标单位重新维护法定代



表人证明书、法定代表人授权书、营业执照原件、税务登记证明及组织机构代码

等资质证书。三证合一供应商上传统一社会信用代码。

2．招标文件由招标人在云筑网发布，本次招标文件不收取费用。

四、投标文件的递交

1．本次投标通过书面（根据需要），网上两种投标方式。招标方在收取书

面投标文件时，未按时参与网上报价的投标单位，本次投标作废。

2．网上报价递交投标文件的时间为 2020 年 月 日上午 时 分至

2020 年 月 日上午 时 分。开标时间为 2020 年 月 日上午

时 分。投标方必须同步在云筑网（http://www.yzw.cn/）完成投标报价,并保

持网上报价与投标文件正本中投标报价的一致性。

3．纸质投标文件的递交地点：南京市栖霞区仙林大学城文澜路 6号南京中

建大厦四楼。逾期送达或者未送达指定地点或未同步在集采中心—云筑网递交的

投标文件，招标人不予受理。（注：所有投标报价必须按时在网上进行报价，否

则视为投标作废。）

五、发布公告的媒介

本次招标公告在云筑网（http://www.yzw.cn/）发布信息。没有在云筑网注

册过的投标人要先注册并通过审核，供应商在报名时间补充上传内容齐全并盖章

的资格预审表（格式详见附件 2资格预审表样表）。

六、招标人联系方式

联 系 人：郭苗

电 话：13584029606

电 子邮 箱：776883209@qq.com

中建八局轨道交通建设有限公司

2020 年 10 月 日



附件

招标物资一览表

序号 物资名称 规格型号 计量单位 暂定数量 技术标准 备注

1 高压电缆 UGEFP-8.7/10KV-3*

70+3*35/2 国标
米 19000

2 高压电缆 UGEFP-8.7/15KV-3*

70+3*35/2 国标
米 5000

3 高压电缆 UGEFP-8.7/15KV-3*

95+3*50/3 国标
米 1700

4 高压电缆
UGEFP-8.7/15KV-3

×70+3×35/3 国标 米 15000

合计 40700


	中建八局轨道交通建设有限公司
	2020年度高压电缆集中采购招标公告
	一、项目概况与招标范围
	二、投标人资格要求
	三、招标文件的获取
	四、投标文件的递交
	五、发布公告的媒介
	六、招标人联系方式


